РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2024 года                      с. Григорьевка                             № 12 - п

О присвоении наименования элементу планировочной структуры
[bookmark: _GoBack]В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования «Григорьевского сельсовет», в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». Приказа Минфина России от 05.11.2015 г. № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и правил сокращенного наименования адресов образующих элементов», Постановления администрации Григорьевского  сельсовета № 27-п от 03.08.2018 года «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 24:13:2501001:346 в с. Григорьевка адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ермаковский, сельское поселение Григорьевский сельсовет, село Григорьевка территория автодорога Красноярск- Кызыл.
2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования «обнародования».

Глава Григорьевского сельсовета                                           С. Н. Леоненко